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ved Frihed for Bygningsafgiften efter Forord-
ning af Iste October 1802 m. m. for visse
Arter’af« mindreLeiligheder i «Staden Kjøben-
havn »gjenindføres; Lov om Udsaettelse af Re-

visionen af forskjellige Lønningslove, og«Lov om

Amtsforvalternes Contoirholdsgodtgjorelse;
samt af følgende Bekjendtgjørelser af 25de

forrige Maaned, nemlig: Bekjendtgjørelse an-

gaaende Fordelingen af de Summer, der ere

soreskndte af Statskassen til løbende Udgifter
ved Helbredelsesanstalten for Sinde-svage i

Østisterne med Undtagelse af.Staden Kjøben-
havn i Finanisaaret 1864———653 Bekjendtgjørelse
angaaende Fordelingen af de Summer-, der ere

foreskudte af Statskassen til løbende Udgifter
ved Helbredelsesanstalten for Sindssvage i

Nørrejylland z1864——65, og Bekjendtgjørelse
angaaende Ligning as «en Deel af de Summer,
der ere foresfudte af Statskassen «til Oprettel-
sen af en Anstalt for nhelbredelige Sindssvage
i Nørrejylland. Fra Ministeren for«Kirle- og

Underviisningsvæsenet har jeg modtaget Exem-
plarer af den af Rigsdagen vedtagne og as
Hs. Maj. Kongen, Under 16de Februar d. A»
stadfæstede Lov om Beregningen as Biskoppen i

Jsland, Helgi G. Thordersens Pension.
Fra Justitsministeren har jeg modtaget

Exemplarer af efternævnte af Nigsdagen ved-

tagne og af Hs. Maj. Kongen, under 16de

Februar d. A., stadfæstede Love,·nemlig: Lov

om Udsættelse af Revisionen afLoven af 19de

Jannar 1863 om Lønningstillæg for forskjellige
paa Jsland ansatte Embedsmænd, og Lov om

Byen Thorshavns oeconomiske Besthrelse,
samt af» den ligeledes af Rigsdagen ved-

tagne og af Hans Majestæt Kongen under

23de Februar d.»A. stadfæstede Lov om Ord-

ningen af de til Hangevæsenet paa Færøerne
hørende Forholdk «

» Fra Krigsministeriet har jegkmodtagetExenp
plarer af den under 4de April «d. A. af Hans
Majestæt Kongen stadfæstede Lov om Ud-

skrivning til- Krigstjeneste for Aarene 1867

og 1868.» .
Cxemplarer af samtlige disse Love og Be-

kjendtgjørelser ville cblive omdeelte til de Herrer
Medlemmer. .

Derhos har-jeg fra Justitsminifterietded

tSkrivelse af 26de April d. A. modtaget Under-

iretning om, at det Beløb, der ved Finants-
loven for Finantsaaretlß6s——66 blev bevilget
tit Opsendelse af en fiskerikyndig Mand til

Færøerne, har været anvendt til en Under-

søgelse, foretagen ved Lieutenant i den norske
Marine D. H. Nye, som efter foretagen Reiseshar afgiven Betænkning derom til Justits-
ministeriet, af hvilken der er mig meddeelt

l Exemplarer, hvilke ligeledes ville blive omdeelte

ltil de Herrer Medlemmem -
Derhos skal jeg gjøre opmærksom paa, at

der iforgaars er omdeelt Ændringsforslag til

2den Behandling af »Udkast til Lov om en

Forandring i Loven af 19de Januar 1863«.

Igaar er omdeelt et Underændringsforslag til

samme Sag, samt- Udvalgets Betænkning
over »Udkast til Lov om Vederlag for
Contoirudgifter tilEmbedet somßor-
gemester sogAnctionsdireeteur iAar-

huus«. « J- Forbindelse hermed skal jeg op-
fordre de Herrer, der ville stille Ændrings-
forslag til den sidstnævnte Sags 2den Behand-
ling, til at indlevere disse i Bureauet inden

imorgen Aften Kl. 10.

. Efter Dagsordenen gik man derpaasover
til: Første Behandling af »Udkast til
Lov om Vederlag for Contoirudgif-
ter til Embedet som Herredsfoged og
Skriver i Holmans, Elbo og en Deel

af Brnst Herred«. (Lovudkastet findes i

Tillæg A. Sp. 257— ff.).

Da Ingen begjærede Ordet, sattes Sa-

gens«Overgang til anden Behand-
ling under Afstemning, og . . (
vedxoges eenstemmig med 56 Stemmer.

J. A. Hanfem Jeg skal tillade mig
at foreslaae, at dette Lovudkast henvises til det

angaaende Udkast til Lov om Vederlag for
Contoirndgifter til Embedet som Borgemester
og Auctitonsdirecteur i Aarhuns nedsatte Ud-

valgs ,« »

Uden Forhandling vedtoges dette Forslag
eenstemmig med 53 Stemmer.


